De
bi
do
 a
 la
 m
ej
or

de montaje 2 × M4
Referencias, soporte de
montaje 2 × M4 y mini
rueda
Temperatura de calibración
(°C/°F)
Diámetro
del bulbo
(D, mm)
Longitud
del bulbo
(E,mm)
Temperatura
máxima en el
bulbo (°C/°F)
8L0070105AG60000 8L1070105AG60000 8L2070105AG60000 70 +0/ -8 °C (158 +0/ -14.4 °F) 6 77 105°C/221°F
8L0080105AG60000 8L1080105AG60000 8L2080105AG60000 80 +0/ -8 °C (176 +0/ -14.4 °F) 6 77 105°C/221°F
8L0090115AG60000 8L1090115AG60000 8L2090115AG60000 90 +0/ -8 °C (194 +0/ -14.4 °F) 6 77 115 °C/239 °F
8L0100120AG60000 8L1100120AG60000 8L2100120AG60000 100 +0/ -8 °C (212 +0/ -14.4 °F) 6 77 120 °C/248 °F
8L0110135AG60000 8L1110135AG60000 8L2110135AG60000 110 +0/ -8 °C (230 +0/ -14.4 °F) 6 77 135 °C/275 °F
8L0120145AG60000 8L1120145AG60000 8L2120145AG60000 120 +0/ -8 °C (248 +0/ -14.4 °F) 6 77 145 °C/293 °F
8L0130155AG60000 8L1130155AG60000 8L2130155AG60000 130 +0/ -8 °C (266 +0/ -14.4 °F) 6 74 155 °C/311 °F
8L0150175AG60000 8L1150175AG60000 8L2150175AG60000 150 +0/ -8 °C (302 +0/ -14.4 °F) 6 74 175 °C/347 °F
8L0170195AG50000 8L1170195AG50000 8L2170195AG50000 170 +0/ -10 °C (338 +0/ -18 °F) 5 70 195 °C/383 °F
8L0190215AG50000 8L1190215AG50000 8L2190215AG50000 190 +0/ -10 °C (374 +0/ -18 °F) 5 70 215 °C/419 °F
8L0210235AG40000 8L1210235AG40000 8L2210235AG40000 210 +0/ -12 °C (410 +0/ -22 °F) 4 65 235 °C/455 °F
8L0230255AG40000 8L1230255AG40000 8L2230255AG40000 230 +0/ -12 °C (446 +0/ -22 °F) 4 65 255 °C/490 °F
* Capilar de 250 mm: sustituir G por A en la referencia; Capilar de 1 m: sustituir G por J en la referencia; Capilar de 1,5 m: sustituir G por O en la
referencia.
** Terminales de 6,35 horizontales, sustituir 0000 por 2000 en la referencia; terminales de 6,35 curvados a 45°, sustituir 0000 por 1000 en la
referencia. Terminales de tornillo, solicitar ficha técnica.